
                                                                           

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

11.10.2019           № 182 

 

Про підсумки  районного  

турніру юних географів  

 

             Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт,  олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затверджене наказом Міністерства освіти і науки, молоді  та 

спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України  17.11.2011 за № 1318/20056 (зі змінами),  правил проведення І, ІІ, ІІІ 

етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

Харківській області, затверджені наказом Головного управління  освіти і науки 

Харківської обласної державної адміністрації від 25.04.2012 № 241 «Про 

затвердження правил  проведення І, ІІ, ІІІ  етапів Всеукраїнських  учнівських 

олімпіад із навчальних предметів у Харківській області», зареєстрованим  у 

Головному управлінні юстиції у Харківській області 14.06.2012 № 42/405,    

наказу відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської районної державної 

адміністрації від 05.09.2019 № 159 «Про проведення районного турніру юних 

географів серед учнів 9-11 класів закладів загальної середньої освіти  

Зачепилівського району», 11   жовтня 2019 року   відбувся  районний турнір 

юних географів. Його учасниками стали учні 9-11-х класів Чернещинського 

навчально – виховного комплексу «ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ» (керівник  Веклич 

С.В.), Зіньківщинської ЗОШ  І-ІІІ ступенів (керівник  Демьохіна О.Г.),  

Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник  Устименко І.С.).  В ході 

турніру було виявлено талановитих учнів, схильних до наукової діяльності, які 

під час проведення географічних боїв вміло вирішували складні наукові 

проблемні завдання, представляли рішення в переконливій формі та захищали 

їх у науковій дискусії, аргументовано відстоювали свою точку зору на 

проблеми, пов’язані із завданнями турніру, кваліфіковано опонували 

відповідям інших команд.  Турнір проходив у два етапи: півфінальні бої (3 

команди) та фінальні бої (2 команди). 

        Враховуючи висновки журі  районного турніру юних географів, наказую: 

 



1. Нагородити  Дипломом відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської 

районної державної адміністрації за перемогу у   районному турнірі юних 

географів команду  Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

       2. Нагородити Дипломом відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської  

районної державної адміністрації за ІІ  місце у   районному турнірі юних 

географів команду   Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

  3. Нагородити Дипломом відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської  

районної державної адміністрації за ІІІ місце у  районному турнірі юних 

географів команду  Чернещинського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ». 

   4. Нагородити Грамотами відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської 

районної державної адміністрації учнів – переможців  районного  турніру  юних 

географів у особистому заліку: 

-  Ширшову Ярославу, ученицю 11-го класу   Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів у  номінації «За кращу доповідь»; 

-     Рогачову Яну,   ученицю 11-го класу   Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

у  номінації «За  краще опонування»; 

-  Ширшову Ярославу, ученицю 11-го класу   Зіньківщинської   ЗОШ І-ІІІ 

ступенів у  номінації «За кращий виступ у полеміці»; 

- Олешко Діану, ученицю 9-го класу Чернещинського навчально – виховного 

комплексу «ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ»  у номінації «За краще уточнююче 

питання»; 

-  Рогачову Яну,   ученицю 11-го класу   Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів у 

номінації «За культуру виступу». 

5. Нагородити Грамотою відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської 

районної державної адміністрації   Демьохіну Олену Геннадіївну, вчителя  

Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів, за якісну підготовку команди переможця у  

районному турнірі юних географів.  

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача 

районним методичним кабінетом  Бєляєву А.І. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                       Олена  ПЕТРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 


